DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DE HISTÓRIAS EM
QUADRINHOS NO LIVRO DIDÁTICO DE LÍNGUA PORTUGUESA COMO FERRAMENTA
DE APRENDIZAGEM DE TEXTOS MULTIMODAIS de autoria de RAQUEL MOREIRA
MARQUES SILVA, ANNUSKA RANOICA DE OLIVEIRA MACARIO, ROSELY DE OLIVEIRA
MACARIO, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/134600

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/134600